WASHBASINS
FENIX®
COLOUR MATCHING
COLLECTION
Una colección de lavabos diseñados para combinar con los muebles suspendidos realizados con FENIX®.
Se trata de una solución integrada que combina los materiales innovadores de FENIX con una selección de lavabos
fabricados en un «material compuesto mate» original, que encaja a la perfección con la imagen y el estilo de FENIX.
Esta colección de lavabos representa una elegante y armoniosa elección que combina rendimiento con estética.

680 x 340 mm
encolado
Es posible efectuar varias operaciones de mecanizado y de incisión en las placas de FENIX con núcleos de color a juego.
No obstante, se debe tener en cuenta que la incisión alterará la estructura de la superficie FENIX y dará lugar a la pérdida de todas las características
específicas del producto.
0720 Nero Ingo
0751 Rosso Jaipur
0754 Blu Fes
0724 Grigio Bromo
0750 Verde Comodoro0718 Grigio Londra
0717 Castoro Ottawa
0725 Grigio Efeso0032 Bianco Kos
COLECCIÓN DE LAVABOS
Código	 Nombre	 Código del lavabo	 Dimensiones (mm)
0032	 Bianco Kos 	 F0032IH7X000ZZ3	 520 x 340
0717	 Castoro Ottawa	 F0717IH7X000ZZ3	 520 x 340
0718	 Grigio Londra	 F0718IH7X000ZZ3	 520 x 340
0720	 Nero Ingo	 F0720IH7X000ZZ3	 520 x 340
0724	 Grigio Bromo 	 F0724IH7X000ZZ3	 520 x 340
0725	 Grigio Efeso	 F0725IH7X000ZZ3	 520 x 340
0750	 Verde Comodoro	 F0750IH7X000ZZ3	 520 x 340
0751	 Rosso Jaipur	 F0751IH7X000ZZ3	 520 x 340
0754	 Blu Fes	 F0754IH7X000ZZ3	 520 x 340
Código	 Nombre	 Código del lavabo	 Dimensiones (mm)
0032	 Bianco Kos 	 F0032IH8X000ZZ3	 680 x 340
0717	 Castoro Ottawa	 F0717IH8X000ZZ3	 680 x 340
0718	 Grigio Londra	 F0718IH8X000ZZ3	 680 x 340
0720	 Nero Ingo	 F0720IH8X000ZZ3	 680 x 340
0724	 Grigio Bromo 	 F0724IH8X000ZZ3	 680 x 340
0725	 Grigio Efeso	 F0725IH8X000ZZ3	 680 x 340
0750	 Verde Comodoro	 F0750IH8X000ZZ3	 680 x 340
0751	 Rosso Jaipur	 F0751IH8X000ZZ3	 680 x 340
0754	 Blu Fes	 F0754IH8X000ZZ3	 680 x 340
DESCARGO DE RESPONSABILIDAD
Este documento ofrece recomendaciones generales, sirve como guía general de buenas
prácticas y no implica ningún tipo de garantía o de representación con respecto a la ade-
cuación al propósito en lo que se refiere a los productos y a los procesos que en él se descri-